科尔摩根有框架
直接驱动旋转 (DDR) 电机
选型指南
带AKDTM 伺服驱动器系统
有
框
架
D

2 = 直型
3 = 90o, 可旋转
型号命名
注释：
1.  D14x和DH14x不提供。
2.  编码器密封电机的长度增加。参见外形图。
3.  在D143和DH143型号上为标准配置。
AKD  – B 003 06  –  NA  AN- 0000
注释：蓝色粗体字表示的选件为标准选件。
有框架DDR电机
AKD 伺服驱动器
AKD系列
型式
B = 基本型驱动器
P = 定位分度器 （运动任务）
额定电流
003 = 3 A
006 = 6 A
012 = 12 A
024 = 24 A
电压
06 = 120/240  Vac 1Ø/3Ø
07 = 480 Vac 3Ø
型号
0000 = 标准
连通
AN = 模拟命令
CN = CANopen
EC = EtherCAT
SQ = SynqNet
扩展名
NA = 无扩展名
35w w w. k o l l m o r g e n . c o m
功能